令和６年４月１８日

　団　体　　各　位

新潟県共同募金会五泉市共同募金委員会

会　長　　田　邊　正　幸
「令和５年度　共同募金助成金事業完了報告書」の提出について

　日ごろより共同募金運動の推進につきまして、格別のご高配を賜り感謝申し上げます。

　さて、当会から令和５年度事業共同募金助成金を交付された団体について、別紙により、共同募金助成金事業完了報告書及び関係書類を事務局に提出してください。
　なお、提出期日は５月２４日（金）ですので、厳守をお願いいたします。
　※五泉市社会福祉協議会のホームページで、共同募金助成金事業完了報告書（Word書式）をダウンロードできます。
	新潟県共同募金会五泉市共同募金委員会

　事務局：五泉市社会福祉協議会内

　　　　　ＴＥＬ　４１－１０００
　http://www.gosen-syakyo.ecnet.jp

令和６年　　月　　日

新潟県共同募金会五泉市共同募金委員会
　　　　　 会　長　　田　邊　正　幸　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者名　　　　　　　　　　　㊞
令和５年度　共同募金助成金事業完了報告書
　助成事業が完了したので、関係書類を添えて報告いたします。
記

１．事業名
２．事業完了日　　　令和　　年　　月　　日
３．添付書類（必須）
（１）令和５年度事業報告書と令和５年度決算報告書

（２）助成事業に関する写真
　　（写真については必ず被写体本人の承諾を得たものとし、カラー写真でお願いします。また、可能な限り次のメールアドレスにデータでの提出をお願いいたします。gosen-syakyo@proof.ocn.ne.jp　）
（３）ありがとうメッセージ
　　（交付により、団体にどのようなメリットがあったか、また地域に貢献できたかについて記入いただくとともに、五泉市民への感謝のメッセージをお書きください。なお、個人が特定される文面は避けてください）

※ありがとうメッセージ欄（４００文字程度でお願いします）